
Planilha1

001

ITEM DESCRIÇÃO MARCA QUANT. UNIDADE VAL. UNIT.

0001 AL 14 VEDA POEIRA P/10MM - AL 14 NF 100,000 METRO   0,000

0002 AL15 VEDAPOEIRA P/8MM-AL15 100,000 METRO CÚ 0,000

0003 ACESSORIO P/MOLDURA AL15 Nº02 - MLD1024 200,000 METRO   0,000

0004 ACRILICO AMAZONAS FUME 20,000 METRO   0,000

0005 ACRILICO ANDORINHA FUME 20,000 METRO   0,000

0006 ACRILICO BRANCO LEITOSO 3MM 20,000 METRO   0,000

0007 ACRILICO INCOLOR 4MM CRISTAL LISA 40X10X2000 20,000 METRO   0,000

0008 ACRILICO MONOCRIL FUME 20,000 METRO   0,000

0009 ARGOLA P/CORRENTE - 003-A CR 100,000 UNIDADE 0,000

0010 BATE FECHA -FECHO P/JANELA 571 100,000 UNIDADE 0,000

0011 BATE FECHA-FECHO P/JANELA V/V-570 100,000 UNIDADE 0,000

0012
BATEDOR BORRACHA PARA BOX DE JANELA DE 

CORRER 100,000 UNIDADE 0,000

0013 BAGUETE PVC BOX SOROBOX 20,000 UNIDADE 0,000

0014 BOTãO CABEçA MACIçA - 01.21.035 GV 200,000 UNIDADE 0,000

0015 BOTãO FRANCES ESTRIADO - 01.21.006 GV 200,000 UNIDADE 0,000

Valor total extenso:

Valor total extenso:

Valor total extenso:

Valor total extenso:

Valor total extenso:

Valor total extenso:

Valor total extenso:

Valor total extenso:

Valor total extenso:

Valor total extenso:

Valor total extenso:

Valor total extenso:

Valor total extenso:

          BAIRRO : MOrumbi   CIDADE : Tucumã - PA

          CNPJ : 22.981.088/0001-02

Lote No 001  -  LOTE 01                                 

Valor total extenso:

          NOME: COMISSÃO DE PREGÃO                      

          ENDEREÇO: RUA DO CAFÉ, S/N - MORUMBI, TUCUMÃ/PA             

EMPRESA : 

          NOME: PREFEITURA MUNICIPAL DE TUCUMÃ                              

          ENDEREÇO : Rua do café, s/nº                                 

PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA

Proposta de preços

PREGAO                             No: 9/2017-00058   

Prefeitura Municipal de Tucumã                    

COMISSÃO DE LICITAÇÃO
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0016 BUCHA P/PIVO DE DOBRADIçA CR - 201 CR TQ 400,000 UNIDADE 0,000

002

ITEM DESCRIÇÃO MARCA QUANT. UNIDADE VAL. UNIT.

0001 CADEIRINHA P/10MM-Y343NF 100,000 METRO CÚ 0,000

0002 CLICK P/TRILHO SUPERIOR E INFERIOR 10MM 400,000 METRO CÚ 0,000

0003 CONTRA FECHADURA P/PORTA DE COBRER -3534 100,000 UNIDADE 0,000

0004 CUNHA DE REGULAGEM-01.35.810 100,000 PEÇA    0,000

0005 CADEIRINHA P/8MM - BX061 NF 100,000 METRO   0,000

0006 CALOTA P/CORRENTE - 005 CR 100,000 UNIDADE 0,000

0007 CAPA P/TRILHO SUPERIOR 10MM - E305 NF 400,000 METRO   0,000

Especificação : Capa P/Trilho Superior 10MM - E305 NF

0008 CAPA P/TRILHO SUPERIOR P/6/8MM - BX065 NF 400,000 METRO   0,000

Especificação : Capa P/Trilho Superior P/6/8MM - BX065 NF

0009 CLICK P/8MM - BX060 NF 400,000 METRO   0,000

Especificação : Click P/8MM - BX060 NF

0010 CONTRA TRINCO DE PISO - 038 CR TQ 200,000 UNIDADE 0,000

0011 CORRENTE P/TRINCO BASCULANTE - 003 CR 100,000 UNIDADE 0,000

0012 DOBRADIçA INFERIOR - 103 CR TQ 300,000 UNIDADE 0,000

0013 DOBRADIçA MAXI-AR V/A - DVA CR 300,000 PEÇA    0,000

0014 DOBRADIçA P/ JANELA MAXI AR V/V - DV/V CR 300,000 UNIDADE 0,000

0015 DOBRADIçA P/VIDRO BASCULANTE - 123 CR 300,000 UNIDADE 0,000

0016 DOBRADIçA SUPERIOR - 101 CR TQ 300,000 UNIDADE 0,000

003

ITEM DESCRIÇÃO MARCA QUANT. UNIDADE VAL. UNIT.

0001 ESPELHO 2MM 20,000 METRO QU 0,000

Valor total extenso:

Valor total extenso:

Valor total extenso:

Total do lote : 

Lote No 003  -  LOTE 03                                 

Valor total extenso:

Valor total extenso:

Valor total extenso:

Valor total extenso:

Valor total extenso:

Valor total extenso:

Valor total extenso:

Valor total extenso:

Valor total extenso:

Valor total extenso:

Valor total extenso:

Valor total extenso:

Valor total extenso:

Valor total extenso:

Valor total extenso:

Total do lote : 

Lote No 002  -  LOTE 02                                 

Valor total extenso:
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0002 ESPELHO 3MM MIROX 20,000 METRO   0,000

0003 ESPELHO P/ FECH. C/ APARADOR - 3230 CR TQ 100,000 UNIDADE 0,000

0004 ESPELHO P/510 CR COM ABAS - 511-A CR TQ 40,000 METRO   0,000

0005 ESPELHO P/520 - 504-CR TQ 20,000 UNIDADE 0,000

0006 ESPELHO P/TRINCO BASCULANTE - 801 CR 40,000 METRO   0,000

0007 FECHADURA P PORTA DE ABRIR-520 CRTQ 40,000 UNIDADE 0,000

0008 FECHADURA P/PORTA DE CORRER-3530 CRT Q 100,000 UNIDADE 0,000

0009 FECHADURA BICO DE PAPAGAIO CR 100,000 UNIDADE 0,000

0010 FECHADURA P/PORTA DE ABRIR - 520-TETRA_CR TQ 40,000 UNIDADE 0,000

0011 FITA 5X7 PRETA - 1843 200,000 METRO   0,000

004

ITEM DESCRIÇÃO MARCA QUANT. UNIDADE VAL. UNIT.

0001 FITA 5X5 PRETA - 1842 200,000 METRO   0,000

0002 HASTE MAXI-AR 30CM - H30 CR 100,000 UNIDADE 0,000

0003 LATERAL DE PAREDE P/BOX 100,000 METRO   0,000

0004 MOLDURA P/BOX ACRILICO 100,000 METRO   0,000

0005 MOLDURA DE ALUMINIO AL15 PRATA 200,000 METRO   0,000

0006 PERFIL U 20MM P/VIDRO 8MM 40,000 UNIDADE 0,000

0007 PERFIL U 20MM P/VIDRO 10MM - PU1109 NF 40,000 METRO   0,000

0008 PIVO P/DOBRADIçA INFERIOR CR - 013 CR 300,000 PEÇA    0,000

0009 PORTA CADEADO - 802 CR TQ 100,000 UNIDADE 0,000

0010
PUXADOR BOX ACRILICO C/TAMPA E PARAFUSO - 

PUX-105 40,000 PEÇA    0,000

0011
PUXADOR MOD.406/633 INOX POLIDO 450MM - 

01.24.063 300,000 METRO   0,000

0012 ROLDANA FERMAX C/REGULAGEM - ROL73-031 100,000 UNIDADE 0,000

0013 SILICONE ACETICO INCOLOR 100,000 UNIDADE 0,000

Especificação : silicone Acetico Incolor 256GR Power VED PV

Valor total extenso:

Valor total extenso:

Valor total extenso:

Valor total extenso:

Valor total extenso:

Valor total extenso:

Valor total extenso:

Valor total extenso:

Valor total extenso:

Valor total extenso:

Valor total extenso:

Valor total extenso:

Valor total extenso:

Valor total extenso:

Valor total extenso:

Valor total extenso:

Valor total extenso:

Total do lote : 

Lote No 004  -  LOTE 04                                 

Valor total extenso:

Valor total extenso:

Valor total extenso:

Valor total extenso:

Valor total extenso:

Valor total extenso:
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0014 TRAVESSA PARA BOX DE ACRILICO 40,000 METRO   0,000

0015 TRILHO SUPERIOR 06/08MM - BX064 NF 400,000 METRO   0,000

Especificação : Trilho Superior 06/08MM - BX064 NF

0016 TRILHOS SUPERIOR 10MM - L537NF 400,000 METRO   0,000

Especificação : Trilhos Superior 10MM - 1537NF

0017 TRINCO C/MOLA S/MIOLO - 335 CR TQ 200,000 PEÇA    0,000

0018 TRINCO CENTRAL P/BASCULANTE - 523 CR TQ 100,000 UNIDADE 0,000

0019 TUBO QUADRADO 50X50MM- TUQ017 NF 300,000 METRO   0,000

005

ITEM DESCRIÇÃO MARCA QUANT. UNIDADE VAL. UNIT.

0001 VIDRO 10MM CINZA 2,000 METRO   0,000

0002 VIDRO 10MM INCOLOR 20,000 METRO   0,000

0003 VIDRO 2MM ANT REFLEXO INCOLOR FOCUS 2,000 METRO   0,000

0004 VIDRO 2MM INCOLOR 20,000 METRO   0,000

0005 VIDRO 3MM FLORAL 2,000 METRO   0,000

0006 VIDRO 4MM CINZA 2,000 METRO   0,000

0007 VIDRO 4MM INCOLOR 20,000 METRO   0,000

0008 VIDRO 5MM CINZA 2,000 METRO   0,000

0009 VIDRO 5MM INCOLOR 20,000 METRO   0,000

0010 VIDRO 6MM CINZA 2,000 METRO   0,000

0011 VIDRO 8MM CINZA 2,000 METRO   0,000

0012 VIDRO 8MM INCOLOR 20,000 METRO   0,000

0013 VIDRO CANELADO CINZA 20,000 METRO   0,000

0014 VIDRO MARTELADO INCOLOR 2,000 METRO   0,000

0015 VIDRO MINI BOREAL INCOLOR 2,000 METRO   0,000

0016 VIDRO MOSAICO INCOLOR 2,000 METRO   0,000

0017 VIDRO PIRAMIDE INCOLOR 2,000 METRO   0,000

Valor total extenso:

Valor total extenso:

Valor total extenso:

Valor total extenso:

Valor total extenso:

Valor total extenso:

Valor total extenso:

Valor total extenso:

Valor total extenso:

Valor total extenso:

Valor total extenso:

Valor total extenso:

Valor total extenso:

Valor total extenso:

Valor total extenso:

Total do lote : 

Lote No 005  -  LOTE 05                                 

Valor total extenso:

Valor total extenso:

Valor total extenso:

Valor total extenso:

Valor total extenso:

Valor total extenso:

Valor total extenso:

Valor total extenso:
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0018 VIDRO QUADRATO 3MM INCOLOR 1,000 METRO   0,000

0019 VIDRO SILEZIA INCOLOR 2,000 METRO   0,000

0020 VIDRO TEOREMA INCOLOR 2,000 METRO   0,000

0021 VIDRO3MM INCOLOR 2,000 METRO   0,000

0022 VIDRO3MM CINZA 2,000 METRO   0,000

0023 VIDRO6MM INCOLOR 20,000 METRO   0,000

0024 VIDRO TRAMA 3MM 2,000 METRO   0,000

a) o prazo de validade desta proposta é de  :  dias;

b) as condições de pagamento são:

 dias.

Por esta proposta, declaramos inteira submissão aos preceitos legais em vigor,especialmente aos da Lei 10.520/02 e da

	Lei 8.666/93 e às cláusulas e condições constantes no Edital de Pregão No 9/2017-00058   .

Propomos executarmos o objeto desta licitação, obedecendo às estipulações do correspondente Edital e às suas espe-

	cificações, e asseverando que: 

c) todos os componentes de despesas de qualquer natureza, custos diretos e indiretos relacionados com salários, encargos trabalhistas, previdenciários e

sociais, e todos os demais impostos, taxas e outras despesas decorrentes de exigência legal ou das condições de gestão do contrato a ser assinado,

encontram-se inclusos nos preços ofertados;

d) o  prazo  de  entrega / execução  do  objeto  licitado  é  de:

Valor total extenso:

Valor total extenso:

Valor total extenso:

Total do lote : 

Valor total da proposta por extenso :

Valor total extenso:

Valor total extenso:

Valor total extenso:

Valor total extenso:
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Valor : 0,000

VAL. TOTAL

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Valor total extenso:

Valor total extenso:

Valor total extenso:

Valor total extenso:

Valor total extenso:

Valor total extenso:

Valor total extenso:

Valor total extenso:

Valor total extenso:

Valor total extenso:

Valor total extenso:

Valor total extenso:

Valor total extenso:

          BAIRRO : MOrumbi   CIDADE : Tucumã - PA

          CNPJ : 22.981.088/0001-02

Valor total extenso:

          NOME: COMISSÃO DE PREGÃO                      

          ENDEREÇO: RUA DO CAFÉ, S/N - MORUMBI, TUCUMÃ/PA             

EMPRESA : 

          NOME: PREFEITURA MUNICIPAL DE TUCUMÃ                              

          ENDEREÇO : Rua do café, s/nº                                 

PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA

Proposta de preços

PREGAO                             No: 9/2017-00058   

Prefeitura Municipal de Tucumã                    

COMISSÃO DE LICITAÇÃO
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0,00

0,00

Valor : 0,000

VAL. TOTAL

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Valor : 0,000

VAL. TOTAL

0,00

Valor total extenso:

Valor total extenso:

Valor total extenso:

Valor total extenso:

Valor total extenso:

Valor total extenso:

Valor total extenso:

Valor total extenso:

Valor total extenso:

Valor total extenso:

Valor total extenso:

Valor total extenso:

Valor total extenso:

Valor total extenso:

Valor total extenso:

Valor total extenso:

Valor total extenso:

Valor total extenso:

Valor total extenso:
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0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Valor : 0,000

VAL. TOTAL

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Valor total extenso:

Valor total extenso:

Valor total extenso:

Valor total extenso:

Valor total extenso:

Valor total extenso:

Valor total extenso:

Valor total extenso:

Valor total extenso:

Valor total extenso:

Valor total extenso:

Valor total extenso:

Valor total extenso:

Valor total extenso:

Valor total extenso:

Valor total extenso:

Valor total extenso:

Valor total extenso:

Valor total extenso:

Valor total extenso:

Valor total extenso:

Valor total extenso:

Valor total extenso:
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0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Valor : 0,000

VAL. TOTAL

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Valor total extenso:

Valor total extenso:

Valor total extenso:

Valor total extenso:

Valor total extenso:

Valor total extenso:

Valor total extenso:

Valor total extenso:

Valor total extenso:

Valor total extenso:

Valor total extenso:

Valor total extenso:

Valor total extenso:

Valor total extenso:

Valor total extenso:

Valor total extenso:

Valor total extenso:

Valor total extenso:

Valor total extenso:

Valor total extenso:

Valor total extenso:

Valor total extenso:

Valor total extenso:
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0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Total : 0,00

 ;

Por esta proposta, declaramos inteira submissão aos preceitos legais em vigor,especialmente aos da Lei 10.520/02 e da

	Lei 8.666/93 e às cláusulas e condições constantes no Edital de Pregão No 9/2017-00058   .

Propomos executarmos o objeto desta licitação, obedecendo às estipulações do correspondente Edital e às suas espe-

	cificações, e asseverando que: 

c) todos os componentes de despesas de qualquer natureza, custos diretos e indiretos relacionados com salários, encargos trabalhistas, previdenciários e

sociais, e todos os demais impostos, taxas e outras despesas decorrentes de exigência legal ou das condições de gestão do contrato a ser assinado,

encontram-se inclusos nos preços ofertados;

Valor total extenso:

Valor total extenso:

Valor total extenso:

Valor total da proposta por extenso :

Valor total extenso:

Valor total extenso:

Valor total extenso:

Valor total extenso:
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